Indicação de Procedência do Calçado Infantil de Birigui

CONVOCAÇÃO – 003/2024

Convocamos os Senhores Conselheiros do Conselho Regulador da Indicação de

Procedência do Calçado Infantil de Birigui, para participarem da Reunião ordinária que se

realizará às 8h no dia 17 de abril de 2024 (quarta-feira), conforme determina o artigo 14,

inciso I do Caderno de Especificações Técnicas, na sede do SINBI - Sindicato das Indústrias

do Calçado e Vestuário de Birigui, situado à Rua Roberto Clark, 460, Centro, nesta cidade

de Birigui, Estado de São Paulo, para deliberar as seguintes pautas:

1 – Aprovação da Ata das últimas reuniões (23/02/2024 e 05/03/2024);

2 – Retorno ao Conselho a respeito da Nota técnica nº 01/2024 da empresa Pascoal

Dias Ind. e Com de Calçados Ltda (MINIPASSO);

3 – Posicionamento a respeito das empresas CAMIN e KETO;

4 - Criação do Grupo com os Empresários das 11 empresas certificadas;

5 – Seminário Calce Perfeito.

6 - Outros.

Por favor confirmar presença.

Atenciosamente,

Vanessa Pulzatto Sanchez / Fernanda Mantovani Cechin
CONSELHO ADMINISTRATIVO

Sindicato das Indústrias do Calçado e Vestuário de Birigui